UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SNN-TCCB

V/v thực hiện gợi ý kiểm điểm

 6 tháng đầu năm 2022

        Bắc Giang, ngày      tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Chi cục Kiểm lâm;

- Ban quản lý Bảo tồn Tây Yên Tử;

- Ban quản lý rừng phòng hộ: Sơn Động, Cấm Sơn.

Trong 6 tháng đầu năm 2022, tình hình chặt phá rừng diễn biến phức tạp,

nhất là tình trạng phát, phá rừng tự nhiên trái pháp luật tại các huyện Sơn Động,

Lục Ngạn, Lục Nam. Để kịp thời khắc phục những tồn tại, hạn chế trong công

tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng. Ban Giám đốc Sở thống nhất gợi ý kiểm

điểm sâu 06 tháng đầu năm 2022, với nội dung: "Kiểm điểm về việc để xảy ra

một số vụ việc phá rừng phức tạp thuộc phạm vi quản lý".

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị và cấp phó (có liên quan) nghiêm túc kiểm

điểm, làm rõ nguyên nhân và đề ra các biện pháp khắc phục khuyết điểm đối với

nội dung gợi ý nêu trong báo cáo kiểm điểm tự phê bình và phê bình 06 tháng

đầu năm 2022. Kết quả gửi về sở Nông nghiệp và PTNT (qua phòng Tổ chức

cán bộ Sở) trước ngày 12/7/2022 (trước khi kiểm điểm, thủ trưởng các đơn vị

báo cáo xin ý kiến đồng chí Giám đốc Sở, Phó Giám đốc Sở phụ trách; khi kiểm

điểm mời đồng chí Phó Giám đốc Sở phụ trách, đại diện lãnh đạo Phòng Tổ

chức cán bộ Sở, Văn phòng Sở dự).

Lưu ý: Việc tổ chức hội nghị kiểm điểm sâu được tổ chức đồng thời tại hội

nghị kiểm điểm tập thể lãnh đạo, cấp ủy chi bộ 06 tháng đầu năm 2022.

Yêu cầu các đồng chí nghiêm túc, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở, PGĐ Sở Hà Minh Quý;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-04T10:37:08+0700
	HÀ NỘI
	Dương Thanh Tùng<tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2022-07-04T13:42:56-0700

		2022-07-04T14:28:49+0700

		2022-07-04T14:29:00+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-07-04T14:29:16+0700